
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-ДЕВОЈЧИЊА Клуб домаќин TK Куманово - Куманово

Дата:29-30.08.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Grupa 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Анастасија Арсовска Тумба 12:10 5:10 12:10 1 Елена Божиновска Тумба 10:5 8:10 10:8

2 Ива Стефановска Тумба 10:12 5:10 2:10 2 Леона Стојковска Тумба 5:10 3:10 2:10

3 Лина Николовска Хит&Ран 10:5 10:5 6:10 2 3 Јована Павиќевиќ Хит&Ран 10:8 10:3 8:10 2

4 Ангела Наумовска Хит&Ран 10:12 10:2 10:6 1 4 Елена Јовановиќ Хит&Ран 8:10 10:2 10:8 1

1 Ангела Наумовска ITCM

Наумовска ПОБЕДНИК
2 Јована Павиќевиќ Hit&Ran41

Наумовска
3 Лина Николовска Hit&Ran 41 40

Јовановиќ
4 Елена Јовановиќ Hit&Ran41


